
Chojnice, 23.01.2017 r. 

BI. 271.2.2017

Urząd Miejski w Chojnicach działając w imieniu Gminy Miejskiej Chojnice  udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące opublikowanego dnia 13.01.2017 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych przetargu nieograniczonego na: „Budowę placów zabaw w Chojnicach” 
Pytanie nr 2 

Czy na ul. Jabłoniowej należy wycenić piaskownice? Dołączono kartę techniczną lecz w opisie II część architektoniczna 1.3 Projektowane zagospodarowanie terenu brak informacji.
Odpowiedź:

Należy wycenić piaskownicę. 
Pytanie nr 3 
Czy na ul. Jabłoniowej należy wycenić ogrodzenie wraz z furtką? Brak informacji w przedmiarze lecz w opisie II część architektoniczna dołączono kartę techniczną. Proszę o podanie obmiaru brak możliwość obliczenia z rysunku nr 1
Odpowiedź:

Należy wycenić ogrodzenie z furtką. 
Pytanie nr 4 

Proszę o wyjaśnienie jakie urządzenie należy zamontować na ul. Jabłoniowej, ponieważ są różnice pomiędzy przedmiarem, rys. nr 1, opisem, a SIWZ odnośnie urządzeń siłowni zewnętrznej (jedno urządzenie się nie zgadza)

Odpowiedź:

Należy zamontować następujące urządzenia: biegacz, wciąg górny+ pylon+ wyciskanie siedząc, orbitrek, twister wahadło.
Pytanie nr 5
Proszę o wyjaśnienie czy  na ul. Jabłoniowej należy zamontować huśtawkę ważkę na sprężynie, ponieważ są różnice pomiędzy przedmiarem, rys. nr 1, opisem, a SIWZ

Odpowiedź:

Należy zamontować huśtawkę równoważną na sprężynie ważkę.

Pytanie nr 6 

Proszę o wyjaśnienie czy  na ul. Jabłoniowej należy zamontować karuzelę, ponieważ są różnice pomiędzy przedmiarem, rys. nr 1, opisem, a SIWZ 

Odpowiedź:

Należy przenieść w inne wskazane na pzt miejsce istniejącą karuzelę.
Pytanie nr 7 

Proszę o wyjaśnienie czy  na ul. Jabłoniowej należy zamontować zestaw jednosłupkowy z tablicą laminowaną do koszykówki, ponieważ są różnice pomiędzy przedmiarem, rys. nr 1, opisem, a SIWZ

Odpowiedź:
Nie projektuje się zestawu jednosłupkowego z tablicą laminowaną do koszykówki – to pomyłka.
Pytanie nr 8

Proszę o wyjaśnienie czy  na ul. Jabłoniowej należy zamontować zestaw do siatkówki, ponieważ są różnice pomiędzy przedmiarem, rys. nr 1, opisem, a SIWZ 

Odpowiedź:

Nie projektuje się zestawu do siatkówki – to pomyłka.
Pytanie nr 9 

Proszę o wyjaśnienie czy  na ul. Jabłoniowej należy wykonać kreatywną strefę gier, ponieważ są różnice pomiędzy przedmiarem, rys. nr 1, opisem, a SIWZ

Odpowiedź:

Należy wykonać kreatywną strefę gier zgodnie z projektem zagospodarowania i opisem technicznym – spirala 1-15.
Pytanie nr 10 

Proszę o wyjaśnienie czy  na ul. Jabłoniowej należy wykonać boisko do siatkówki, ponieważ są różnice pomiędzy przedmiarem, rys. nr 1, opisem, a SIWZ

Odpowiedź:

Nie projektuje się boiska do siatkówki – to pomyłka.
Pytanie nr 11 

Proszę o wyjaśnienie jakie ogrodzenie należy zamontować  na ul. Jabłoniowej, ponieważ są różnice pomiędzy przedmiarem, rys. nr 1, opisem, a SIWZ (z siatki czy panelowe)

Odpowiedź:

Projektuje się ogrodzenie panelowe – zgodnie z projektem zagospodarowania i opisem technicznym.
Pytanie nr 12 

Czy na ulicy Karsińskiej należy wykonać nawierzchnię pod urządzenia - brak informacji w przedmiarze. Proszę o podanie obmiaru i gr. warstwy.

Odpowiedź:

Urządzenia usytuowane są na powierzchni z kostki betonowej bezfazowej, oprócz urządzenia drabinka + pylon + podciąg nóg ( należy wykonać powierzchnię z poliuretanu zgodnie z opisem technicznym - 19m2)
Pytanie nr 13
Czy na ul. Żwirki i Wigury należy dostarczyć i zamontować bramki do piłki nożnej z siatkami wg przedmiaru?

Odpowiedź:

Należy dostarczyć i zamontować bramki do piłki nożnej z siatkami zgodnie z opisem technicznym i projektem zagospodarowania.
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